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Spanien & Pilgrim 2020 i fokus
...men först ska vi klara av årets bankamortering!
Här kommer en hälsning från Elida 
som precis har avslutat sommarturnén i 
Sverige och nu är på väg mot vintersä-
songen i Spanien, med musikturné och 
konfirmationsläger. 

Det har varit en fantastisk som-
marturné med många härliga möten 
med människor och en angelägen 
Almedalssatsning tillsammans med 
Clapham-institutet, Himlen TV7 och 
Världen idag, där seminarierna sänds 
på Himlen TV7 i höst.

Vi planerar dessutom redan nu inför 
nästa års storsatsning Pilgrim 2020, som 
en uppföljare till succéresan till Israel 
förra året som fick stor uppmärksamhet 
i nationell press och tv i Israel, men 
även i andra länder. ”De är bland våra 

bästa vänner här i Sverige”, sade Israels 
Sverige-ambassadör Ilan Ben-Dov om 
Elida efter förra årets resa. Det var en 
stor glädje att ha stora delar av ambas-
sadpersonalen ombord på Elida på en 
dagstur i Stockholm i slutet av juli.

Nästa år önskar vi se en hel armada 
av fartyg som seglar från Cypern till 
Israel för att bidra till att bryta den 
svenska nyhetsblockaden kring två 

Elida planerar nu inför Pilgrim 2020.

Elida har precis avslutat sommarturnén i Sverige och är snart på väg mot vintersäsongen i Spanien, med musikturné och 
konfirmationsläger.

I början av september 
är det dags för den 
årliga inbetalningen 
till banken på närma-
re 700 000 kronor. 

123 161 10 60



nyckelfrågor i Mellanöstern: den svåra 
förföljelsen av den kristna befolkningen 
i regionen, samt Israel som områdets 
enda demokrati i ett hav av diktaturer 
och fientliga terrororganisationer som 
vill utplåna Israel och ”kasta judarna i 
havet”, som de själva uttrycker det.

Nu i månadsskiftet augusti-septem-
ber är det dags för den årliga amor-
teringen och ränteinbetalningen till 
banken på närmare 700 000 kronor. 
Alldeles innan sommarturnén för tre år 
krävde vår bank en extraamortering på 
2,5 miljoner kronor i början av septem-
ber samma år. 

När denna situation blev känd via 
kristen press blev responsen överväl-
digande och vi kunde delamortera 
en femtedel av amorteringskravet 
och förhandla fram ett nytt avtal med 

samma engångsamortering under en 
femårsperiod. 

Vi är djupt tacksamma för allt stöd 
som Elida har fått genom åren, men vill 
samtidigt informera om den utmaning 
som vi nu står inför i månadsskiftet 
augusti-september.

Vi vill även redan nu säga ett stort 
tack för att ni hjälper oss med årets 
amortering och ränteinbetalning! Om 
vi är många som hjälps åt kan även 
årets amortering klaras av! 

Du kan ge Ditt stöd via Bankgiro 
240-9001 eller swisha valfri summa 
till Swishnr 123 161 10 60.

Om Du vill anmäla dig till Elida Part-
nerShip, Elidas ekonomiska bärarlag 

som ger ett belopp varje månad, skriv 
”PartnerShip” som meddelande i sam-
band med Din inbetalning följt av det 
månadsbelopp du vill ge, exempelvis 
”PartnerShip250”.

Använd gärna det bifogade inbetal-
ningskortet när du ger din gåva. Där 
kan du också anmäla dig till Elida Part-
nerShip, Elidas ekonomiska bärarlag 
som ger ett belopp varje månad.

Till sist vill vi önska dig en välsignad 
sensommar och höst! Än en gång, ett 
stort tack för ditt engagemang!

/Elidas besättning, genom 
Stefan Abrahamsson

Nästa år önskar vi se en hel armada av fartyg som seglar från Cypern till Israel.

Bilder från seglingen i Stockholms skärgård med personalen från Israels ambassad i Sverige.

Världen idag i augusti 2016.


